Бюджетное общеобразовательное учреждение города Омска
«Средняя общеобразова'гельная школа № 3»

ПРИКАЗ

Ш.Щ’_.2022 № 211-од

Об утверждении графика проведения оценочных процедур
на 1 полугодие 2022—2023 учебного года

С целью соблюдения санитарно-гигиенических норм и исключенияперегрузки
учащихся во время учебного процесса
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий график проведения оценочных процедур в БОУ г.
Омска «Средняя общеобразовательная школа № 3» на 1 полугодие 2022—2023
учебного года (приложение 1).

2. Исключить проведение контрольных работ в первый и последний дни
недели.

2. Исключить проведение контрольных работ в последние уроки рабочего
дня.

3. Не допускать проведение нескольких контрольных работ и зачетов в один
день.

4. Учителям физики, химии, биологии проводить практические и
лабораторныеработы строго по тематическомупланированию.

5. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителей директора
по учебно-воспитательнойработе Акимову Надежу Юрьевну и Степанову Светлану
Валентиновну.

Директоршколы % „… Л.А. Кузовкова

С приказом ознакомлены: 8927 С.В. Степанова

/; {і/ Н.1О. Акимова

__і

.

Приложение 1

,' '
. к приказуМз 21 1-од от 30.08.2022

г.]; УТВЕРЖДАК): ‹
; ‚ Директор `

. Омска «Средняя общеобразоватсльная школа№ 3»
_ Трафик проведения оцепочных-процедур-па—1—полугодие2022-2023 учебногёъгола ‚ '_ ————'.„— —_ д

\ - -Л.А.К_-узовкова- —

‚ентяо ь ^ : ;
Ч'Г ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ЧТ- ПЯ 1 ВТ СР ЧТ ПЯ

._ 5 6 7 8 9 12 13 14 15 16 19 - 22 ..

' 23 -‘26 27 28 29 30
" ‘ ВДР ВДР

ВШ’ ВЛР

ВЛР ВЛР

ВПР шип ВНР ВНР
ВНР ин.яз ВНР ВПР
ВНР ин.яз ВНР ВПР
В! ”’ ш-ьнз ВПР ВП Р
В! “’ ВПР ин.яз
ВПР ВПР ин.яч
ВНР ВНР ин.яз

шика ВПР ин.яз ВПР ВПР
изпка ВНР шип ВПР ВНР
шика В! |Р ин.яз ВПР ВПР

ин.яз ВПР ин.яз ВПР ВПР ВНР
ин.яз ВПР ин.яз … ПР ВПР

ин.яз ВПР ин.яз ВПР ВНР

нзнкп " ‘ В! |Р ВПР шин
нзика -" В! ПР Ві [Р шыш

шика " Ш Ш ВПР шыш

Октяб |,
ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ П|| В'|` СР ПЯ П||

Класс 3 4 _ | || | |З | | | | 21 2

|/\
|Е
|В
>

'чдЩЫЬ-д

ГЦК)

К`)

13031>5001

\'|'‹|

\…

\…

тип ВПР

ин.яч В| |Р

ним ВПР

|||-1.513 ВПР \.-

ВПР ВПР иили
ВПР ВПР ии.яз
ВПР ВПР тив

ии‚яз ТВ 81 |Р гсом изики алг
шнг; ТВ ВПР гсом шика алг
ин.яз |В … |Р гсом изнка алг

ВПР шика ВПР \" ВПР ниш
ВПР шика ВПР ВПР ин.яз
ВПР изика ВПР ВПР ин.яз

шика хим … |Р
изика хим ВПР
изика хим В| |Р

мат ин.яз
||||‚Я'!

Класс
|/\
Ш
|В
ЗА
2Ь`

ЗВ
ЗА
35
ЗВ
ЗГ
4А
413

413

ЗА

В'Г

НН,}…

"П.ЯЗ

"П.ЯЗ

[111.513

”Н.ЯЗ

НП.ЯЗ

ИП.}…

”ПЛЗ

”Н.Я'З

НН.ЯЗ

М?”

МПТ

МНТ

МГП

СР ЧТ
!

”П.Я'і

НН.Я'3

“Н.Я'і

ПЯ
]!

ПН
14

ВТ
15

Нояб ь

СР ЧТ
1 1

ГСОМ

| СОМ

ГСОМ

НЯ
]

НН
’);.

ВТ СР
27

и 1ип
ин.яз
” 1 п.м

'с ТВ

… П%

"с ТВ

мзикц

нзшш

шины

шика
шика
нзика
Н |

М’сТГ

МЕН'

М?.П'

\!Н'Г

№1513

МН.}Ц

НН.Я3

НН.ЯЗ

НН.ЯЗ

”Н.Я.!

ПЯ ПН
5

Н'З Н КИ

НЗ НКЦ

НЗ…(П

ИП.}…

ШН'

ШП'

ШН'

“Н.Я'З

“Н.НЗ

НЦПЗ

НП,)…

”Н.ЯЗ

ИП.}Ц

…!.ЯЗ

КИМ ИП.}…

ХИМ

ХНМ НЦ.}П

НЯ ПН ВТ
2 2 °

”Н.Я'З

ПН.}П

ПН.)…

”П.Я'!

„Н.Я'З

НЦ.)”

”Н.Я'З

”Н.ЯЗ

”Н.ЯЁ!

”Н.Я'З

И]!

Н!

ПН

”П.ЯЗ

”П.ЯЗ

СР
2

МЕП'

.\Ш'|`

\НП'

ГСОМ

ГС0М

ГСОМ

|П” КН

Н'П'іКН

НЗИ К ?]